Concours 3D _ 2014

TIR SUR CIBLES 3D (40 cibles) - VITRE - PRINCE du 14/09/2014 au 14/09/2014

BENJAMINES DAMES ARC NU

Clt

1

Nom

FOIGNY MAELLYS

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt

1

Nom

GUYOT LUCAS

MINIMES DAMES ARC NU

Clt

1

Nom

KERRIEN ELODIE

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt

1
2
3

Nom
GLORIA AUDRAN
JAMBON-PICOUAYS LUCAS
MOREL ARNAUD

CADETTES DAMES ARC NU

Clt

1
2

Nom
BUCHARD CLAIRE
MAUBOUSSIN FANNY

CADETS HOMMES ARC NU

Clt

1

Nom
BUCHARD JULIEN
RENAULT SIMON
BERTHELOT ROMAIN
MAUBOUSSIN TANGUY
ROY LUCIEN
ALBERT BASTIEN

JUNIORS HOMMES ARC NU

Clt

Nom

15/09/2014

Club
SURZUR

Club
CHAVAGNE

Club
CHAVAGNE

Club
SAINT MALO 1ERE

ACIGNE THORIGNE-FOUILLA

SURZUR

Club
GUICHEN
ST AUBIN DU CORMIER

Club
GUICHEN
BETTON
PLEUMELEUC
ST AUBIN DU CORMIER
BETTON
ST AUBIN DU CORMIER

Club

Classement Officiel

Licence Cat.
815764A BFBB
Licence Cat.
810278M BHBB
Licence Cat.
813562G MFBB
Licence Cat.
698421D BHBB
806775E BHBB
815761X BHBB
Licence Cat.
787455E CFBB
722275G CFBB
Licence Cat.
742808A CHBB
818964D CHBB
764779G CHBB
7464127 CHBB
818969J CHBB
810904T MHBB
Licence Cat.

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

P1
185

P1
284

P1
204

P1

330
294
274

P1
271
106

P1

275
200
169
173
128
146

P1

P2
225

P2
237

P2
223

P2

328
249
232

P2
281
124

P2

248
190
149
138
141
114

P2

S3  S4 Total
410
Nombre d'archers

S3 54 Total
521
Nombre d'archers

S3 54 Total
427
Nombre d'archers

S3 54 Total
658
543
506
Nombre d'archers

S3 54 Total
552
230
Nombre d'archers

S3  S4 Total
523
390
318
311
269
260

Nombre d'archers

S3 S4 Total

3

—

FFTa

Peédératian Frangatee

dE Tir 3 kA

Nb 10

Nb 10
13
1

Nb 10

Nb 10
32
23
15
3

Nb 10

13

3

2

Nb 10
19

6

Nb 10

Nb 11
2

Nb 11
2

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

1/7



1 LE CALVEZ GUILLAUME

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 BRIAND EMMANUEL
2 JAMBON OLIVIER

3 BUCHARD EMILE

4  LEDUC MICKAEL

5 LETORT ANTOINE

6  DENIS OLIVIER

7 ROUZIOUX CHRISTOPHE
8 MEUROU YOANN

9  MORLIER MICKAEL

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 RICHARD NOEMIE

2 FOIGNY LAURENCE

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 FESTOC RENEE CLAUDE
2 MAUBOUSSIN NADINE
3 COIRRE SYLVIE

4 BERTHELOT MARIE-NOELLE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 ROUSSIGNOL CHRISTIAN
2 GAUTIER JEAN MICHEL
3 FOIGNY EMMANUEL

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 JANSSEUNE SAMUEL
2 GASNIER MORGAN

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 RENAUD JEAN-PHILIPPE

15/09/2014

RENNES CIE

Club
RENNES CIE
ACIGNE THORIGNE-FOUILLA
GUICHEN
LAMBALLE
LIFFRE
FOUGERES
ST AUBIN DU CORMIER
VIRE
VITRE

Club
ST JOUAN DES GUERETS
SURZUR

Club
RENNES CHR
ST AUBIN DU CORMIER
ST AUBIN DU CORMIER
VERN SUR SEICHE

Club
PRAPOUTEL
CHAVAGNE
SURZUR

Club
PAVILLY
ST AUBIN DU CORMIER

Club
MONTBRISON

6830695

Licence
201137C
786534D
799364Z
809243M
634959Y
647560V
653508K
383263R
809295U

Licence
800219D
836092W

Licence
221818G
788149J
722555L
793823B

Licence
414806B
598381P
815770G

Licence
687126B
770233K

Licence

625025A

JHBB

Cat.
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
SFBB
SFBB

Cat.
SVFBB
VFBB
VFBB
SVFBB

Cat.
VHBB
SVHBB
SHBB

Cat.
JHCO
JHCO

Cat.
SHCO

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

286

P1

310
254
263
227
240
212
159
130

P1
225
178

P1
161
163
162
51

P1

303
222
268

P1
343
232

P1
318

297

P2

309
297
276
252
237
207
154
141

P2
226
194

P2

162

135
79

P2

287
261
205

P2
335
286

P2
365

583

Nombre d'archers

S3  S4 Total
619
551
539
479
477
419
313

271

Nombre d'archers

S3 S4 Total
451

372

Nombre d'archers

S3 54 Total
323
298
241

51

Nombre d'archers

S3 S4 Total
590
483

473

Nombre d'archers

S3 S4 Total
678

518

Nombre d'archers

S3 S4 Total

683

17
1

Nb 10

17

12
13
11

9

Nb 10
14
7
2

Nb 10

4

Nb 10
25
14
11
3

Nb 10
35
15
2

Nb 10
43

Nb 11

10

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11
12

Nb 11
10
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2 BASSET ANTHONY
3 BAFFAIT DANIEL
4 RAINBAULT JACKY

RENNES CHR
BETTON
CANDE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 BARREAU GUY
2 RICHER JEAN LOUIS

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 DEPAIL EMELINE
2 DUPENDANT CHRISTELLE
3 GLEMET ANNE MARIE

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 BLESTEAU JEROME
2 DUPENDANT OLIVIER
3 FLAGEUL ALEXANDRE
4 HEMERY GILDAS
5 LOHE CEDRIC
6  CRESPEL JEROME
7  BERTHOLIO OLIVIER
8  MORVAN JEAN PAUL
9  LANGOUET SERGE

VETERANS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 DOUX NATHALIE
2 LAFITEAU FABIENNE
3 LEMARCHAND LYDIE
4  GAUTIER THERESE

VETERANS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 GIRARD JACKY
2 DEPAIL JEAN YVES
3 LAFITEAU GILLES
4 SOREL YVES
15/09/2014

Club
LAVAL
BETTON

Club
PLOEUC SUR LIE
ST LO
CANDE

Club
VERN SUR SEICHE
ST LO
LOUDEAC
RENNES CIE
BECHEREL
BECHEREL
ST JOUAN DES GUERETS
RENNES CIE
VITRE

Club
BETTON
SURZUR
LAMBALLE
CHAVAGNE

Club
PLOEUC SUR LIE
PLOEUC SUR LIE
SURZUR
VITRE

815919U
652422E
809707S

Licence
236397D
748794G

Licence
4277991
739904V
653024J

Licence
333376R
719093Y
723345V
200558Y
651567A
804902V
767160V
421393L
723669X

Licence
673318T
383580K
384408K
594201W

Licence
359794F
388471B
353484X
408520U

SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVHCO
VHCO

Cat.

SFAD
SFAD
SFAD

Cat.
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.

VFAD
VFAD
VFAD
VFAD

Cat.
SVHAD
VHAD
VHAD
SVHAD

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

340
348
254

P1
287
293

P1

161
136
128

P1

241
229
203
193
193
212
141
152
150

P1

188
146
125
134

P1

265
250
244
228

338
295
220

P2
300
278

P2

132
137
144

P2
281
220
218
216
186
149
175
158
93

P2

177
161
157
125

P2

241
249
254
254

678
643
474
Nombre d'archers
S3 54 Total
587
571
Nombre d'archers
S3 54 Total
293
273
272
Nombre d'archers
S3 54 Total
522
449
421
409
379
361
316
310
243
Nombre d'archers
S3 54 Total
365
307
282
259
Nombre d'archers
S3  S4 Total
506
499
498
482

31
33
10

Nb 10

24
21
2

Nb 10

4
3
3

3

Nb 10

13
10
8

9

Nb 10

4

Nb 10

14
13
13

9

13

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

N NN

Nb 11
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5 HAMELIN GERARD

6  TESTON JEAN

7  DENOUAL BERNARD
8  AUBREE GEORGES

9  GANILLE ERIK

10 GROUHAN PIERRICK
11 AUBRY PIERRE YVES
12 MEUROU SERGE

13 BEGOUIN PASCAL
14 JAUNEAU ROBERT
15 BONHOMME ERIC

16 CARPINTERO RICHARD

CADETS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 TASCHOT DOEZWAL

JUNIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1  COTTIER BERANGERE

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 GREAU ANNE
2 SALIGAUT GUYLENE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom

1 BENOIST DAVID

2 MASSE THIERRY

3 QUINOT SEBASTIEN

4 MINIER CORENTIN

5  PETITEAU PATRICK

6  PEYREAUD OLIVIER

7  LEGRAND CHRISTOPHE
8  SALIGAUT ARNAUD

9  BERTHOU BENJAMIN
10 HENRI CLAUDE

11 VADIS LOIC

15/09/2014

FREHEL

CANDE

VITRE

BETTON

BECHEREL

COUERON

ST JOUAN DES GUERETS

VIRE
RENNES CHR
GUICHEN
LIFFRE
PAVILLY

Club
GORRON

Club
CHAVAGNE

Club

SAINT MALO 1ERE
BETTON

Club
GORRON
LAVAL
BELLEGARDE LA ROSE
GUICHEN
RENNES CIE
MONTEBOURG
ARGENCES
BETTON
RENNES CHR
VERSON
DINAN

7572281
658569L
303644Y
704955F
388010A
754955D
331491S
267683K
027913R
772258L
795972M
368684U

Licence

7886002

Licence

658830V

Licence
775808V
437442F

Licence
300070N
672890C
663200V
609380V
233169V
426402F
732164F
449818H
675435U
709970G
600097E

SVHAD
VHAD
VHAD

SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD

SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD

SVHAD

Cat.
CHTL

Cat.
JFTL

Cat.
SFTL
SFTL

Cat.
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SVHTL
SHTL
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233
208
196
185
171
143
168
177
120
119

99

81

P1
339

P1
198

P1
300
245

P1

399
393
384
375
367
379
364
356
345
346
341

207
188
193
186
188
202
172
163
194
112
129

87

P2
344

P2
196

P2
372
236

P2

391
381
385
353
360
344
351
340
349
345
349

440
396
389
371
359
345
340
340
314
231
228
168

Nombre d'archers

S3 S4 Total
683

Nombre d'archers

S3 S4 Total
394

Nombre d'archers

S3 S4 Total
672
481

Nombre d'archers

S3 54 Total
790
774
769
728
727
723
715
696
694
691
690

10

16

Nb 10

40
1

Nb 10

6
1

Nb 10

36
10
2

Nb 10

63
59
53
35

42
44
44
33
39
46

Nb 11
11

Nb 11

Nb 11
13
327

Nb 11
30
33
22
14

20
12

15

10

4/7



12
13
14
15
16
17
18

COURGEON YANIS-AURELIEN

LE CALVEZ MARC
LEMIRE PASCAL
VILLAIN BENOIT
MOULIN STEVE
LEMAL GUILLAUME
HERVE FLORIAN

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt
1

Nom
BROUTE JEAN YVES
TESTE DIDIER
FILIATRE PASCAL
HETTIET CLAUDE

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt
1

Nom
VILLAREAL LOAN
POUILLE MAELENN
BERTIN DELPHINE
BUSSON FLORENCE
LE FLOCH SANDRA

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom

1 RAULT THEOPHILE

2 MARAIS AXEL

3 PRINGUET DOMINIQUE

4  LECOQ JEAN MICHEL

5 ROBIN BRUNO

6  DENGREVILLE JEAN-FRANCOIS
7 EAPBORIS

8 DARCOURT SEBASTIEN

9  ARTUR EMMANUEL

10 BERTHELOT CHRISTOPHE
11 LEFEBVRE ERIC

12 BESSIERRE SYLVAIN

13 DANVIN FLORIAN

14 EVEN ERWAN

15/09/2014

GORRON

RENNES CIE

PAVILLY

VIRE

CONDE SUR NOIREAU
VITRE

LAVAL

Club
RENNES CIE
BETTON
VERN SUR SEICHE
BAYEUX

Club
BECHEREL
VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE
PLEUMELEUC
FOUGERES

Club
PLOEUC SUR LIE
BETTON
JOSSELIN
ST AUBIN D'AUBIGNE
LAVAL
LIFFRE
BETTON
BECHEREL
BECHEREL
PLEUMELEUC
ARGENCES
BETTON
GUICHEN
BETTON

858309V
670014B
737798E
314328L
742878B
8423308
610484V

Licence
627279A
377050M
820578H
716122V

Licence
665513J
810722V
797697M
722542X
816030P

Licence
793078S
651305R
447758U
730875E
457152E
793733D
821013F
821465X
773210W
713345A
718585W
850788V
676711F
858387E

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
VHTL
VHTL
VHTL

SVHTL

Cat.

SFAC
SFAC
SFAC
SFAC
SFAC

Cat.
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

356
311
290
316
304
283
302

P1

376
327
289
246

P1
184
167
127
92
113

P1

291
243
212
263
187
180
139
169
152
165
172
168
148
143

321
343
331
300
301
264

P2

395
360
260
274

P2
155
161
174
119
92

P2

285
225
243
188
244
183
211
181
174
160
150
152
136
113

677
654
621
616
605
547
302

Nombre d'archers

S3 54 Total
771
687
549

520

Nombre d'archers

S3 S4  Total
339
328
301
211

205

Nombre d'archers

S3 54 Total
576
468
455
451
431
363
350
350
326
325
322
320
284
256

45
27
32
22
23
19
14
18

Nb 10

20
16
4

Nb 10

5

Nb 10
18
11
11
15
13

10
11
12

Nb 11

Nb 11

Nb 11

577



15

TOP VINCENT

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt

1

Nom
GIRAUDET EVELYNE
MOSSON MURIELLE
COQUET-CORNIC CAROLE
BERTRAND AXELE
PORTANGWEN CHRISTINE

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt

1

11
12
13
14
15
16
17
18

Nom
BAGET JEAN PAUL
SORAIS CLAUDE
PETITBOIS FRANCOIS
BERTRAND YVES
LUCAS DOMINIQUE
LE FLOCH JEAN-FRANCOIS
CHARUEL LUIS
PROVAULT PATRICK
BERTHOU GERARD
KOWALSKI ALAIN
BERTHELOT YVON
SARTONI PASCAL
LECOURT JACQUES
DUMONTET OLLIVIER
SIMON PATRICE
DUBOIS LOIC
MARCHAND PATRICK
PORTANGWEN MARC

DECOUVERTE

Clt

1
2
3
4

Nom
LE MAL ALEXANDRE
LE MAL DAMIEN
BESSIERRE ROMAIN
BOULAIN DOROTHEE

15/09/2014

GUICHEN

Club
LA CHAPELLE THECLE
GUICHEN
VERN SUR SEICHE
LIFFRE
VERN SUR SEICHE

Club
REDON
ST JACQUES DE LA LANDE
VANNES
LIFFRE
VIRE
FOUGERES
VANNES
VERN SUR SEICHE
PLEUMELEUC
VERSON
RENNES CHR
AJT.
JOSSELIN
GUICHEN
BECHEREL
CESSON SEVIGNE
VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE

Club
VITRE
VITRE
BETTON
VITRE

710835X

Licence

741569D
706530T
759370C
679585E
843958W

Licence
589707L
207662V
312467N
311577W
587843K
807263K
045201G
735954A
640330L
677701G
211682P
625652G
3245752
706532V
336686N
217843L
637229R
843954S

Licence
8279997
827996W
837005N
817539E

SHAC

Cat.

VFAC
VFAC
VFAC
VFAC
VFAC

Cat.
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC

Cat.
MHCL
MHCL
MHCL
CFCL
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48

P1

167
120
136
143
127

P1

289
286
272
236
240
246
239
225
222
198
203
161
171
179
179
155
135

P1

281
223
163

125

P2

148

126
96
87
95

P2

332
258
244
273
257
241
225
221
206
193
187
204
186
175
151
146
149

P2

262
238
132

S3

S3

S3

173

Nombre d'archers

S4  Total
315
246
232
230
222

Nombre d'archers

S4 Total
621
544
516
509
497
487
464
446
428
391
390
365
357
354
330
301
284

Nombre d'archers

S4 Total

543

461

295

Nombre d'archers

15

Nb 10

5

Nb 10

21

22

17

13

18

Nb 10
19
10

Nb 11

Nb 11

Nb 11

130
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Nombre total d'archers 146

Club Organisateur Arbitre Responsable

2935093 LES ARCHERS DU CHATEAU M. RUCKERT DENIS

15/09/2014 Imprimé par Result'ARC Version 3.80 7/7



